Obejmuje: IConkluzye z fizyki.
? Akad. — Jagiell. — Ossol.
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— In nomine Domini, Amen Quae- 
Btio pnysica, de intellectu, ex libro ter
tio Aristotelis de anima, sub felicissim.s 
auspiciis et permissu magnifici, perillus- 
tris et admodum reverendi Domini
D. M. Simonis Stanislai Makowski S. 
Theol. doctoris et professoris collegae 
maiori8, ecclesiae collegiatae S. Flo
rian] custodis, curati Easiechovicen. con- 
tubernij Hierosolymitani provisoris, S.
E. M. secretarii, alinae Uuiversitatis 
Craeoviensis generalis et vigilantissimi 
Rectoris. A M Raphaele Casimiro Ar
tenski phil. doctore, collegij minoris ordi- 
nario Eloquentiae professore, pro loco 
in Collegio maiori obtinendo publice ad 
disputandum proposita, in lectorio DD. 
theologorum. Anno Domini 1682. die 
14 Aprilis, (dopis. hora 12). Cracoviae, 
typis Francisci Cezary, S. R. M nee 
non illustriss. et reverend. episc. C rac , 
ducis Severiae, typographi. (1682). folio, 
kart 2. Jagiell. — Ossol.

— Quaestio theologica de Sacramen- 
ti» in genere ex cursu sacrameutali juxta 
mentem D. Thomae et comentatorum 
ejus publicae disputationi praesidente 
M. Raphaele Casimiro Artenski S. T 
baeal. exporita (1694). Obacz: Celejo- 
wicz Paweł Maciej.

— Quaestio theologica de visione 
Del, ex M. sententiarum L. IV Dist. 
49. et ex D. Thomae doct. Angelici, 
J. p. q. 12. et 1, 2. q. 5. collecta: et 
pro doctoratu in sacra theologica facul- 
tate, almae ümuersitatis studii generalis 
Craeoviensis, obtinendo; a M. Raphaele 
Casimii o Artenski, S. Theologiae licen- 
tiato et professore, collega maiore, eccle- 
siarum, collegiatae S. Floriani, Floren- 
tiae ad Cracoviam, canonico, parochialis 
Pajęcznem curato, contubernij Gelanij 
pronieore, publicae disputationi, in lec
torio DD. Theologorum, proposita. Anno 
Donnm 1698. mense Julio, die 11. boris 
vespertinis. Cracoviae, typis Universi- 
tatis. (1698). folio, kart nlb. 2.

Nad tytułem nadpis: f  J . N. E. J . In  no-
mina Domini, Amen. — Na końcu str. 4 :
Sub auspiciis Sebastian’. Piskorski, rectoris.

jagiell.

— Quaestie theologica de voluntate 
Dei, ex 1. Sentent. dist. 45 et e r  1. 
p. q. 19. doct. Angel, collecta et pro 
licentia doctoratus in sacra Theologia 
obtinenda, per M. Raphaeiem Casimi- 
rum Artenski, collegam majorem, sa
crae Theologiae baccalaureum et cur- 
sus theologici sacr»mentalis professorem 
Rad' minsbianum, ecclesiarü collegiatae 
S. Floriani, Fiorentiae ad Cracoviam ca- 
nonicü, parochialis Pajęcznensis cura- 
tfl, contubernii Gelanij provisorem, pu
blicae disputationi proposita, in lectorio 
DD. Theologorum, Anno Domini 1698. 
die 12, M artij, horis antemeiidianis. 
Cracoviae, typis Fram isci Cezary, S. R. 
M. ac illustr. et reverend. Dni episc. 
Crac. ducis Severiae; necnon scholarum 
Novodvorsc. typogr. (1698). folio, kart 
nlb. 2.